
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz na podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 99/2021 z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 421,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 421,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 421,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 200,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 200,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

7 200,00 0,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 520,00 1 520,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 520,00 1 520,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 520,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 520,00 

750   Administracja publiczna 800,00 800,00 

 75095  Pozostała działalność 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 307,00 1 307,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 307,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 307,00 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 1 307,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 307,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 200,00 0,00 



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 200,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 200,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 463,00 6 463,00 

 92195  Pozostała działalność 6 463,00 6 463,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 463,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 91,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 597,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów  

 

 

Krzysztof Molenda 


